SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – CRF-PI

Rua Professor Nódgi Nogueira, 4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí

TEL.: (86) 3222 8480 - Fax (86) 3223 8999 - www.crfpi.org – email: crfpi@hotmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº. 568/2016

Modalidade: Dispensa de Licitação nº. 004/2016

O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Piauí, torna público, para

conhecimento dos interessados o CONTRATO ADMINISTRATIVO, referente
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2016, atendendo o disposto no art. 24, inciso II,

da Lei nº 8.666/93, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, INCLUÍNDO TODO MATERIAL DE

INSTALAÇÃO PARA O AUDITÓRIO CRF/PI. Ratificação: 18.04.2016.

CONTRATADO: CENTRO MUSICAL LTDA, CNPJ: Nº 41.257.130/0002-72,

Endereço: Av. Ininga, nº. 1201, Loja V132, Bairro Jockey Club, Teresina/PI. VALOR
DO CONTRATO: R$ 8.998,00 (oito mil novecentos e noventa e oito reais)

Teresina/PI, 18 de abril de 2016

Dr. Ítalo Sávio Mendes Rodrigues

Presidente CRF/PI

mailto:crfpi@hotmail.com